別紙2
2025年　　月　　日
一般社団法人Jミルク　専務理事　殿
住所
商号または名称
代表者氏名

[bookmark: _Hlk194326143]2025年度（３回目）Jミルク事業における事業協力者関連事業に関する参加表明書

標記、事業に係る企画提案書を下記の通り提出します。
記
応募事業　応募する事業に○を記入。
	応募事業
(○を記入)
	No
	実施項目

	１
	食料システム法に基づく認定指標作成団体の認定にむけた組織立ち上げや申請等の実施

	２
	国産牛乳乳製品の需要拡大に向けた「牛乳でスマイルプロジェクト」による全国的な酪農乳業関係者等の活動促進と消費者向けプロモーション事業

添付書類：企画提案書1部

【連絡先・担当者】
	氏名（ふりがな）

	所属・役職

	電話番号

	E-mail

以上